- 1 -

上海市静安区人民政府文件

静府任〔2025〕28 号

上海市静安区人民政府
关于调整静安区食品药品安全委员会的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处、彭浦镇政府：

经区政府研究，决定调整静安区食品药品安全委员会，其组

成人员名单如下：

主 任：胡 勇 副区长

副 主 任：曾纪忠 区政府办公室副主任

王颉鸣 区市场监管局局长

成 员（按姓氏笔画为序）：

王晟罡 临汾路街道办事处副主任

王寅成 天目西路街道办事处副主任

- 2 -

方洪潮 大宁路街道办事处副主任

田佳磊 共和新路街道办事处副主任

刘 义 区司法局副局长

刘天生 彭浦镇副镇长

许轶斌 区市场监管局副局长

孙 勇 区教育局副局长

李 哲 区卫生健康委副主任

杨为嘉 彭浦新村街道办事处副主任

杨步君 区应急局副局长

吴爱国 区商务委三级调研员

何智勇 静安寺街道办事处副主任

闵建东 上海站管委办四级调研员

沈 伟 南京西路街道办事处副主任

沈连心 区民政局副局长

张 众 区文化旅游局二级调研员

陈 华 区政府办公室副主任，区机管局局长

陈卫慧 区委社会工作部副部长

陈培祺 芷江西路街道办事处副主任

林涌泉 区生态环境局副局长

郁震飞 宝山路街道办事处副主任

周凤洁 区绿化市容工会主任

周海峰 区公安分局副局长

- 3 -

周晴华 区委宣传部副部长，区新闻办主任

周鹏飞 江宁路街道办事处副主任

郑 旋 石门二路街道办事处副主任

赵伟明 区科协二级调研员

郝成城 区国资委副主任

徐振宇 曹家渡街道办事处副主任

凌 斌 区建设管理委副主任

桑祯骁 北站街道办事处主任

龚 霆 区城管执法局副局长、执法大队副大

队长

章敏浩 区财政局副局长

谢 天 区科技经济委副主任

潘伊明 区发展改革委副主任

静安区食品药品安全委员会下设办公室，办公室设在区市场

监管局，办公室组成人员如下：

主 任：王颉鸣（兼）

常务副主任：许轶斌（兼）

副 主 任：吴爱国（兼）

周海峰（兼）

李 哲（兼）

周凤洁（兼）

今后，静安区食品药品安全委员会组成人员如有变动，由该

- 4 -

成员单位的接任领导自然替补。

特此通知。

上海市静安区人民政府

2025 年 9 月 6 日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体。

上海市静安区人民政府办公室 2025 年 9月 6日印发